
ZARZĄDZENIE NR 77/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia upoważnienia

Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały Nr IV/32/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2019-2029, 
z późn. zm., zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 6 czerwca 2019 r. uchyla się upoważnienie Pani Jolanty Rekowskiej – Kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Motarzynie, do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, udzielonego Zarządzeniem nr 
18/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 styczna 2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: E34EB32B-4F69-4FCD-862A-B83A68380840. Podpisany Strona 1




